

A.P. COSTRUZIONI S.r.l. Semplificata

Spett.

CALISTI MARCO

20139 MILANO MI ITALIA

C.fisc: CLSMRC89 9T

fattura n. 15/001 del 09/04/2025

DESCRIZIONE	UM	QT	PREZZO UN.	SCONTO	IMPORTO
ACCONTO PULIZIA CANTIERE, SMALTIMENTO MACERIE E METTERE IN SICUREZZA CON I PUNTELLI, CANTIERE SITO IN VIA TEVERE 38, TRANA (TO)		1,00	3.500,00		3.500,00
			Subtotale		€ 3.500,00
			Totale imponibile		€ 3.500,00
			Importo Iva		€ 770,00
			Totale		€ 4.270,00
			Netto a pagare		€ 4.270,00

Riepilogo Iva:

Esigibilità	Esigibilità immediata	
Aliquota	Imponibile	Imposta
22%-GENERICO	3.500,00	770,00

Pagamento:

condizione: R.D.
a mezzo: bonifico
intestato a: A.P.COSTRUZIONI SRL SEMPLIFICATO
iban: IT72Z063 300005879
Scadenze:
09/04/2025 € 4.270,00

Copia della fattura elettronica disponibile nell'area riservata dell'Agenzia delle Entrate

A.P. COSTRUZIONI S.r.l. Semplificata

Spett.

CALISTI MARCO

20139 MILANO MI ITALIA

C.fisc: CLSMRC89 9T

fattura n. 16/001 del 12/04/2025

DESCRIZIONE	UM	QT	PREZZO UN.	SCONTO	IMPORTO
SECONDO PARTE CONTRATTO PER RACCOGLIERE E SMALTIMENTO LE MACERIE, LEGNO NON BRUCIATO DAL CANTIERE SITO IN VIA TEVERE 38, TRANA		1,00	2.000,00		2.000,00
			Subtotale		€ 2.000,00
			Totale imponibile		€ 2.000,00
			Importo Iva		€ 440,00
			Totale		€ 2.440,00
			Netto a pagare		€ 2.440,00

Riepilogo Iva:

Esigibilità	Esigibilità immediata	
Aliquota	Imponibile	Imposta
22%-GENERICO	2.000,00	440,00

Pagamento:

condizione: R.D.
a mezzo: bonifico
intestato a: A.P.COSTRUZIONI SRL SEMPLIFICATO
iban: IT72Z0 000300005879
Scadenze:
12/04/2025 € 2.440,00

Copia della fattura elettronica disponibile nell'area riservata dell'Agenzia delle Entrate

A.P. COSTRUZIONI S.r.l. Semplificata

Spett.

CALISTI MARCO

20139 MILANO MI ITALIA

C.fisc: CLSMRC89 9T

fattura n. 18/001 del 22/04/2025

DESCRIZIONE	UM	QT	PREZZO UN.	SCONTO	IMPORTO
CONTO FINALE SMALTIMENTO LE MACERIE E PULIZIA DEL CANTIERE PRESSO CANTIERE SITO IN VIA TEVERE 38, TRANA		1,00	1.800,00		1.800,00
			Subtotale		€ 1.800,00
			Totale imponibile		€ 1.800,00
			Importo Iva		€ 396,00
			Totale		€ 2.196,00
			Netto a pagare		€ 2.196,00

Riepilogo Iva:

Esigibilità	Esigibilità immediata	
Aliquota	Imponibile	Imposta
22%-GENERICO	1.800,00	396,00

Pagamento:

condizione: R.D.
a mezzo: bonifico
intestato a: A.P.COSTRUZIONI SRL SEMPLIFICATO
iban: IT72Z06 00300005879
Scadenze:
22/04/2025 € 2.196,00

Copia della fattura elettronica disponibile nell'area riservata dell'Agenzia delle Entrate